Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1593.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

СОГЛАСИЕ

кредитора на перевод долга

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Настоящим ________________________ в лице ________________________, действующим на

основании ________________________, являющимся кредитором по договору

________________________ №________ от «___» _____________ 2020 г., выражает согласие

на перевод долга по указанному договору в сумме ________ рублей (по исполнению)

________________________________________________ от ________________________ к

________________________ при сохранении иных условий договора.

Также настоящим подтверждаю, что, являясь должником по указанному договору в части

________________________, надлежащее уведомление об уступке права требования по

указанному обязательству от кредитора – ________________________ получил «___»

_____________ 2020 г. вместе с копией договора об уступке права требования и переводе

долга.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.